
ENTRANGE 
Centre

YUTZ
Pépinière	

Du lundi au vendredi, toute l’année      sauf jours fériés

ENTRANGE    HETTANGE-GRANDE    GARCHE    CATTENOM CentraleNavette
Entreprise

CATTENOM
 Centrale (CNPE)

Transport sur 
réservation

Flashez le QR code pour 
accéder à la plateforme 
de réservation

ENTRANGE 
Centre

YUTZ
Pépinière 

HORAIRES VALABLES
du 2 juin  

au 31 août 2025 inclus 

Du lundi au vendredi, toute l’année      sauf jours fériés

ENTRANGE    HETTANGE-GRANDE    GARCHE    CATTENOM Centrale

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de 
circulation. Horaires valables du 2 juin au 31 août 2025 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

Navette
Entreprise

ENTRANGE Centre  6.35 7.37
HETTANGE-GRANDE Gare 6.48 7.45
MANOM Centre Commercial 6.52 7.52
GARCHE Meilbourg 6.55 7.55
CATTENOM Centrale (CNPE) 7.03 8.03

*Centre Nucléaire de Production d’Électricité de Cattenom

CATTENOM
 Centrale (CNPE)*

ENTREPRISE

Transport sur 
réservation

CATTENOM Centrale (CNPE) 16.15 17.15
GARCHE Meilbourg 16.23 17.23
MANOM Centre Commercial 16.26 17.26
HETTANGE-GRANDE Gare 16.33 17.33
ENTRANGE Centre 16.41 17.41

Flashez le QR code pour 
accéder à la plateforme 
de réservation

ENTRANGE 
Centre

YUTZ
Pépinière 

HORAIRES VALABLES
du 2 juin  

au 31 août 2025 inclus 

Du lundi au vendredi, toute l’année      sauf jours fériés

ENTRANGE    HETTANGE-GRANDE    GARCHE    CATTENOM Centrale

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de 
circulation. Horaires valables du 2 juin au 31 août 2025 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

Navette
Entreprise

ENTRANGE Centre  6.35 7.37
HETTANGE-GRANDE Gare 6.48 7.45
MANOM Centre Commercial 6.52 7.52
GARCHE Meilbourg 6.55 7.55
CATTENOM Centrale (CNPE) 7.03 8.03

*Centre Nucléaire de Production d’Électricité de Cattenom

CATTENOM
 Centrale (CNPE)*

ENTREPRISE

Transport sur 
réservation

CATTENOM Centrale (CNPE) 16.15 17.15
GARCHE Meilbourg 16.23 17.23
MANOM Centre Commercial 16.26 17.26
HETTANGE-GRANDE Gare 16.33 17.33
ENTRANGE Centre 16.41 17.41

Flashez le QR code pour 
accéder à la plateforme 
de réservation

ENTREPRISE CNPE
Centre Nucléaire de Production Électrique



YUTZ    BASSE-HAM    CATTENOM Centrale Transport sur 
réservation

Horaires 
Du lundi au vendredi, selon horaires indiqués sur la 
présente fiche horaire. 

Réservation 
· Vous pouvez réserver votre trajet sur 
temo-mosellenord.fr> Se Déplacer > Lignes à la 
Demande 

Réservations au plus tard la veille avant 18h ou le jour 
même, jusqu’à 4 heures avant le déplacement. Possibilité 
de réserver jusqu’à 2 semaines à l’avance ! 

Ce service est réservé au personnel EDF travaillant au 
CNPE de Cattenom.

Tarif
1,80€ (prix d’un voyage normal). Pour utiliser ce service, il 
faut être muni d’un titre ou d’un abonnement en cours de 
validité. 

L’accès n’est pas autorisé aux usagers en possession d’un 
titre gratuit, ces derniers devront obligatoirement 
s’acquitter d’un titre pour emprunter le service. 

Conditions d’utilisation
· Présentez-vous à l’arrêt 5 min avant l’heure prévue. 
· Montez et présentez votre titre sur le valideur.

Annulation 
· Par téléphone au 03 82 59 31 03
· temo-mosellenord.fr > Se Déplacer > Lignes à la 
Demande 

Du lundi au vendredi, toute l’année      sauf jours fériés

Navette
Entreprise

YUTZ    BASSE-HAM    CATTENOM Centrale

THIONVILLE Gare 6.45 7.30
YUTZ Pépinière  6.48 7.33
YUTZ Coubertin 6.51 7.36
YUTZ Aragon 6.54 7.39
BASSE-HAM Stade 7.00 7.45
BASSE-HAM Rue du Fort 7.02 7.54
CATTENOM Châteaux 7.10 8.02
CATTENOM Centrale (CNPE) 7.15 8.07

Transport sur 
réservation

Horaires 
Du lundi au vendredi, selon horaires indiqués sur la 
présente fiche horaire. 

Réservation 
· Vous pouvez réserver votre trajet sur 
citeline.fr > Se Déplacer > Lignes à la Demande 

Réservations au plus tard la veille avant 18h ou le jour 
même, jusqu’à 4 heures avant le déplacement. Possibilité 
de réserver jusqu’à 2 semaines à l’avance ! 

Ce service est réservé au personnel EDF travaillant au 
CNPE de Cattenom.

Tarif
1,80€ (prix d’un voyage normal). Pour utiliser ce service, il 
faut être muni d’un titre ou d’un abonnement en cours de 
validité. 

L’accès n’est pas autorisé aux usagers en possession d’un 
titre gratuit, ces derniers devront obligatoirement 
s’acquitter d’un titre pour emprunter le service. 

Conditions d’utilisation
· Présentez-vous à l’arrêt 5 min avant l’heure prévue. 
· Montez et présentez votre titre sur le valideur.

Annulation 
· Par téléphone au 03 82 59 31 03
· Sur citeline.fr > Se Déplacer > Lignes à la Demande 

Du lundi au vendredi, toute l’année      sauf jours fériés

Navette
Entreprise

CATTENOM Centrale (CNPE) 16.15 17.15
CATTENOM Châteaux 16.19 17.19
BASSE-HAM Rue du Fort 16.26 17.26
BASSE-HAM Stade 16.28 17.28
YUTZ Aragon 16.34 17.34
YUTZ Coubertin 16.36 17.36
YUTZ Pépinière 16.40 17.40
THIONVILLE Gare 16.43 17.43

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de 
circulation. Horaires valables du 2 juin au 31 août 2025 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

YUTZ    BASSE-HAM    CATTENOM Centrale

THIONVILLE Gare 6.45 7.30
YUTZ Pépinière  6.48 7.33
YUTZ Coubertin 6.51 7.36
YUTZ Aragon 6.54 7.39
BASSE-HAM Stade 7.00 7.45
BASSE-HAM Rue du Fort 7.02 7.54
CATTENOM Châteaux 7.10 8.02
CATTENOM Centrale (CNPE) 7.15 8.07

Transport sur 
réservation

Horaires 
Du lundi au vendredi, selon horaires indiqués sur la 
présente fiche horaire. 

Réservation 
· Vous pouvez réserver votre trajet sur 
citeline.fr > Se Déplacer > Lignes à la Demande 

Réservations au plus tard la veille avant 18h ou le jour 
même, jusqu’à 4 heures avant le déplacement. Possibilité 
de réserver jusqu’à 2 semaines à l’avance ! 

Ce service est réservé au personnel EDF travaillant au 
CNPE de Cattenom.

Tarif
1,80€ (prix d’un voyage normal). Pour utiliser ce service, il 
faut être muni d’un titre ou d’un abonnement en cours de 
validité. 

L’accès n’est pas autorisé aux usagers en possession d’un 
titre gratuit, ces derniers devront obligatoirement 
s’acquitter d’un titre pour emprunter le service. 

Conditions d’utilisation
· Présentez-vous à l’arrêt 5 min avant l’heure prévue. 
· Montez et présentez votre titre sur le valideur.

Annulation 
· Par téléphone au 03 82 59 31 03
· Sur citeline.fr > Se Déplacer > Lignes à la Demande 

Du lundi au vendredi, toute l’année      sauf jours fériés

Navette
Entreprise

CATTENOM Centrale (CNPE) 16.15 17.15
CATTENOM Châteaux 16.19 17.19
BASSE-HAM Rue du Fort 16.26 17.26
BASSE-HAM Stade 16.28 17.28
YUTZ Aragon 16.34 17.34
YUTZ Coubertin 16.36 17.36
YUTZ Pépinière 16.40 17.40
THIONVILLE Gare 16.43 17.43

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de 
circulation. Horaires valables du 2 juin au 31 août 2025 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.


